Seja comprovado que a contratada mantém as condições iniciais de habilitação.

2.2. A CONTRATADA não tem direito subje�vo à prorrogação contratual.

2.3. A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo adi�vo.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor mensal da contratação é de R$ 118.171,50 (cento e dezoito mil cento e setenta e um reais e
cinquenta centavos), perfazendo o valor total de R$ 1.437.557,96 (um milhão, quatrocentos e trinta e sete mil
quinhentos e cinquenta e sete reais e noventa e seis centavos).

3.2. No valor total, de que trata o item anterior, estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive equipamentos de segurança do trabalho e es�ma�va de
reposição dos equipamentos e materiais, bem como tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,